
Presch Profesjonalny Zestaw Dłut do Drewna
4szt. z Torbą
Indeks: 766125 Producent: PRESCH Kod producenta: 10158

Cena: 164.83 zł

Opis

Presch Zestaw dłut do drewna 4 szt. z torbą - Zestaw ostrych
dłut (6, 12, 18, 24 mm) - Profesjonalny zestaw twardszych
dłut z kątem 25° - Szlifowane dłuto do drewna
Producent: PRESCH

Zestaw profesjonalnych dłut do drewna idealny dla entuzjastów majsterkowania i profesjonalistów. Ostrych dłut w
rozmiarach 6 mm, 12 mm, 18 mm, 24 mm zapewniają precyzję i wytrzymałość. Ergonomiczne uchwyty i wysokiej jakości
stal wyróżniają ten zestaw. Optymalny kąt szlifowania 25° ułatwia rzeźbienie i dłutowanie.

Niezwykle ostre twardsze dłuta w zestawie są dostarczane w stanie naostrzonym, gotowe do natychmiastowej pracy.
Krawędź tnąca szlifowana pod kątem 25° gwarantuje wyjątkową precyzję. Metalowa nasadka udarowa zapewnia
bezpieczeństwo trzonka podczas uderzeń młotkiem.

Zestaw dłut do drewna, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Precyzja, wytrzymałość i
funkcjonalność to cechy, które wyróżniają ten zestaw. Odkryj nowe możliwości twórczego dłutowania z zestawem
twardszych dłut PRESCH.

Wszystko, czego potrzebujesz - zestaw zawiera 4 wysokiej jakości twardsze dłuta (6 mm, 12 mm, 18 mm, 24 mm).
Idealne zarówno dla entuzjastów majsterkowania, jak i profesjonalistów.
Wystarczy rozpakować i rozpocząć pracę - zestaw twardszych dłut jest dostarczany w stanie naostrzonym. Idealny do
natychmiastowego rozpoczęcia pracy.
Precyzyjne - ergonomiczne uchwyty i wysokiej jakości stal wyróżniają ten zestaw dłut na tle innych. Niezwykle ostre i
jednocześnie wytrzymałe.
Optymalny kąt - każde twardsze dłuto w zestawie ma precyzyjną krawędź tnącą szlifowaną pod kątem 25°, idealnym
kątem do rzeźbienia lub dłutowania.
Nasadka udarowa do uderzeń młotkiem - Metalowa nasadka udarowa chroni trzonek podczas pracy z drewnianym
młotkiem. Idealna do prac stolarskich i ciesielskich.

nazwa typu elementu: Zestaw dłut do drewna
zawarte komponenty: Torba
waga opakowania przedmiotu: 0.95 kilograms
producent: PRESCH
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260465137871
Nazwa modelu: Zestaw dłut do drewna



Typ produktu Zestaw dłut do drewna

Komponenty Torba

Waga produktu 0.95 kg

Producent PRESCH

Liczba sztuk w
opakowaniu

4

Model 10158

zalecane węzły przeglądania: 20785733031
punkt znaku wypunktowania: Wszystko, czego potrzebujesz - zestaw zawiera 4 wysokiej jakości twardsze dłuta (6
mm, 12 mm, 18 mm, 24 mm). Idealne zarówno dla entuzjastów majsterkowania, jak i profesjonalistów., Wystarczy
rozpakować i rozpocząć pracę - zestaw twardszych dłut jest dostarczany w stanie naostrzonym. Idealny do
natychmiastowego rozpoczęcia pracy., Precyzyjne - ergonomiczne uchwyty i wysokiej jakości stal wyróżniają ten
zestaw dłut na tle innych. Niezwykle ostre i jednocześnie wytrzymałe., Optymalny kąt - każde twardsze dłuto w
zestawie ma precyzyjną krawędź tnącą szlifowaną pod kątem 25°, idealnym kątem do rzeźbienia lub dłutowania.,
Nasadka udarowa do uderzeń młotkiem - Metalowa nasadka udarowa chroni trzonek podczas pracy z drewnianym
młotkiem. Idealna do prac stolarskich i ciesielskich.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 10158
Opis produktu: zestawy dłut do drewna zestawy dłut do obróbki drewna dłuta do drewna dłuta do drewna zestawy dłut
do obróbki drewna zestawy dłut do drewna zestawy dłut do rzeźbienia w drewnie dłuta do drewna profesjonalne dłuta
tokarskie do drewna dłuta tokarskie do drewna zestaw dłut do drewna zestaw dłut tokarskich zestaw dłut stolarskich
zestaw dłut stolarskich dłuta stołowe duży zestaw dłut stolarskich zestaw dłut stolarskich zestaw dłut rzeźbiarskich
zestaw dłut zestaw przebijaków zestaw dłut narzędzie ręczne dłuto ręczne zestaw dłut hobbystycznych przebijak dłuto
zestaw dłut wysokiej jakości zestaw dłut super ostrych narzędzia dłuta dłuta do rzeźbienia w drewnie dłuta do
rzeźbienia w drewnie profesjonalne dłuta stolarskie dłuta do obróbki drewna dłuta do obróbki drewna profesjonalne
dłuta zestaw dłut ciesielskich dłuta stolarskie dłuto ostre dłuto stolarskie dłuto do obróbki drewna najlepsze dłuta do
drewna najlepsze dłuta do drewna zestaw dłut ręcznych do rzeźbienia w drewnie zestaw dłut do obróbki drewna
zestaw dłut do obróbki drewna zestaw dłut zestaw narzędzi rzemieślniczych zestaw dłut do majsterkowania
podstawowy zestaw dłut zestaw dłut stołowych zestaw dłut rolka dłuta pokrowiec na dłuto rolka drewna torba na dłuto
rolka torby na dłuto portfel na dłuto folia na dłuto
marka: PRESCH
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
nazwa przedmiotu: Presch Zestaw dłut do drewna 4 szt. z torbą - Zestaw ostrych dłut (6, 12, 18, 24 mm) -
Profesjonalny zestaw twardszych dłut z kątem 25° - Szlifowane dłuto do drewna
rodzaj źródła zasilania: Ręcznie zasilany
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-26T00:00:00.000+02:00
Liczba przedmiotów: 4
rozmiar: 4 szt. + torba
numer części: 10158
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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